[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от   04.09.2020 г.

                                №  145
           с. Тенгинка

                 О внесении изменений в постановление администрации
Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  от 06.11.2019 г.
№ 235 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие                             культуры на  территории  Тенгинского сельского поселения
                        Туапсинского района  на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 08.04.2020 года № 201 «О распределении иных межбюджетных трансфертов»,  на основании Решения Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 27 августа 2020 года № 44 «О внесении изменений в решение Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района «О бюджете муниципального образования Тенгинское сельское поселение на 2020 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 06.11.2019 года № 235  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год» следующие изменения:

1.1. . Приложение к постановлению администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 06.11.2019 г. №242 изложить в новой редакции:

 1.1.2. Позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования  на 2020 год –11 527,1тысяч рублей, в том числе:

Краевой бюджет- 3 000,0 тысяч рублей
Местный бюджет -  8 527,1 тысяч рублей

	1.2. Пункт 4 «Перечень отдельных мероприятий муниципальной подпрограммы с указанием источников и объемов финансирования, сроков их реализации и заказчиков» Приложения №3 к постановлению администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  от 06.11.2019 г.  № 235 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Тенгинского сельского поселения Туапсинского района (www.tenginka.tuapse.ru).
3.  Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского  района

                             А. А. Чамян

Приложение №1

        к постановлению администрации

        Тенгинского сельского поселения

        Туапсинского района

        от  04.09.2020    №  145
4. Перечень отдельных мероприятий муниципальной подпрограммы

с указанием источников и объемов финансирования,
сроков их реализации и заказчиков
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансиро-вания
	Объем финансирова-ния (тыс.руб.)
	Заказчик мероприятия

	1.
	Общий фонд выплат заработной платы и начислений на оплату труда работников библиотеки  МКУК «Тенгинский ЦДК» в 2020 году
	Местный бюджет
	1083,00
	Администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

	2.
	Укрепления материально-технической базы
	Местный бюджет
	350,00

	3.
	Субсидии краевого бюджета на материально-техническое обеспечение муниципального казенного учреждения культуры "Тенгинский Центральный дом культуры" (библиотека с.Тенгинка)
	Краевой бюджет
	600,00

	4
	Субсидии краевого бюджета на текущий ремонт библиотеки села Лермонтово
	Краевой бюджет
	700,00

	Всего:
	Местный бюджет
	1 433,0

	Краевой бюджет
	1 300,00

	Итого по подпрограмме
	2 733,00

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

· проекта постановления  администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

· от  ___________________     № _______
· О внесении изменений в постановление администрации

· Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

 от 06.11.2019 г. № 262 «Об утверждении муниципальной

 программы  «Развитие культуры на территории

 Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
 на 2020год»
	Проект подготовлен и внесен:

	Главный  специалист

финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	О.С. Муратова

	Проект  согласован:

	Заместитель главы администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	Е.А. Гамалян

	Начальник  отдела финансирования

и экономики администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	Д.В. Якушев

	Главный  специалист

по общим вопросам администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	В.В. Сухорукова